
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Geografie (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
GeografieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2025 16:07:43

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

2LEG7Z8M   1   B 8.28 8.25 8.758.28
3VJVX967   2   B 8.73 7.10 9.158.73
8ZG52JVJ   3   B 6.68 5.00 5.806.68
9FW83M72   4   B 9.06 8.30 9.109.06
9T25Z6T6   5   B 7.00 5.85 7.357.00
9W5GXDX7   6   B 8.05 8.50 7.508.05
AL84HP2P   7   B 7.16 5.70 8.757.16
BAVDYW6D   8   B 6.85 5.20 5.506.85
ES29KFDQ   9   B 8.15 8.80 9.108.15
HHRUAU4C  10   B 8.20 7.10 8.308.20
HK8SN3YR  11   B 8.51 7.10 8.708.51
HTNETPAW  12   B 8.21 7.65 7.458.21
HYJVFV2T  13   B 8.36 7.70 8.358.36
LGQ8J6SE  14   B 8.53 7.35 9.608.53
M42VQCQT  15   B 6.95 6.40 7.356.95
MRUASUPC  16   B 6.53 5.60 7.056.53
MVTLDLK8  17   B 8.76 8.15 8.708.76
R8QY99RZ  18   B 9.18 8.10 9.959.18
S3CLZEWZ  19   B 9.13 9.00 8.559.13
U4CY7HXT  20   B 7.00 5.15 7.557.00
U9DUJSJ6  21   B 6.43 6.20 6.956.43
VGTLN2YB  22   B 7.80 7.80 6.807.80
XWTH67EZ  23   B 6.86 5.05 6.006.86
XYVSB2R8  24   B 8.11 6.90 8.108.11
YELQN6D4  25   B 8.01 7.60 7.458.01
YHQSHU2H  26   B 7.65 5.50 8.107.65
ZBFSXKZ6  27   B 7.00 5.90 5.057.00
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